
Michał Kłosowski nominowany do Nagrody

Dziennikarskiej „Ślad”

Jesteśmy dumni, że nasz stypendysta, absolwent JP Studies na

Angelicum i współpracownik Michał Kłosowski został nominowany do

Nagrody Dziennikarskiej „Ślad”! Już teraz serdecznie gratulujemy!

Ogłoszenie werdyktu Kapituły nastąpi podczas Gali 21 października w

Warszawie. Dziś natomiast, 18 października przypada 24. rocznica

tragicznej śmierci patrona Nagrody – bp. Jana Chrapka.

Michał Kłosowski to ceniony dziennikarz i publicysta, zastępca

redaktora naczelnego „Wszystko co Najważniejsze”. W ostatnim roku

szczególnie aktywny i doceniony jako watykanista, choć już wcześniej

relacjonował i komentował podróże papieskie, a także ważne

wydarzenia polityki światowej. Autor programów radiowych i

telewizyjnych. Był m.in. pomysłodawcą i pierwszym prowadzącym

magazynu „Raban” w TVP.

Do Nagrody „Ślad” nominowany za odwagę robienia „rabanu” i

nieustanne „wstawanie z kanapy”; pełne pasji opowiadanie

Polakom o Watykanie i problemach Kościoła powszechnego oraz

światu o Polsce i jej trudnej historii.



Z wykształcenia archeolog, filozof i historyk, doktorant na

Uniwersytecie Św. Krzyża w Rzymie. Absolwent JP2 Studies w

Instytucie Kultury św. Jana Pawła II na Angelicum w Rzymie.

Autor książek „Dekada Franciszka”, „Droga Leona”.

Dla Michała Kłosowskiego, nominacja do Nagrody „Ślad” jest  – jak sam

powiedział  – „wielkim zaszczytem, ale przede wszystkim nadzieją,

pokazującą, że łączenie światów, kultur, języków, opowiadanie o nich i

relacjonowanie tego, co dzieje się w sercu Kościoła może być doceniane

i jest interesujące”.

Przeczytaj również: Michał Kłosowski: Cztery wyzwania.

Przyszłość Sztucznej Inteligencji w świetle „Fides et ratio” Jana

Pawła II

Nagroda „Ślad” im. bp. Jana Chrapka to polska nagroda

dziennikarska przyznawana od 2002 roku. Co roku otrzymują ją

dziennikarze, których działalność w mediach w wybitny sposób

przyczyniła się do budowania kultury prawdy, porozumienia i dialogu.

Laureat otrzymuje statuetkę autorstwa prof. Gustawa Zemły i 10 tys. zł.

Dwukrotnie do tej Nagrody był nominowany Dariusz Karłowicz, w 2008

i 2022 r.

Pomysłodawcami Nagrody byli dziennikarze – przyjaciele bp. Jana

Chrapka, którzy po jego tragicznej śmierci w 2001 r. postanowili

honorować osoby świata mediów, które – podobnie jak samego biskupa

Chrapka, przyjaciela dziennikarzy medioznawcę, wykładowcę
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Uniwersytetu Warszawskiego i ATK/UKSW, duszpasterza – cechowało

zaangażowanie w działalność medialną na rzecz lepszego zrozumienia i

szacunku, czerpiąc inspiracje do tego działania z szeroko rozumianych

wartości chrześcijańskich i nauki społecznej Kościoła.

Bp Jan Chrapek zmarł w wypadku samochodowym 18 października

2001 r.



Przeczytaj również: Michał Kłosowski: Prawda jeszcze nas

zaboli [TOP4 w 2024] 

Michał Kłosowski: Nieoczywista bliskość Franciszka

Michał Kłosowski: Social media biorą wszystko

Konferencja „Kościół i kultura”. Debatę poprowadził Michał

Kłosowski

Conference: The Church and CultureConference: The Church and Culture
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